ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 августа 2023 года                  пгт. Большая Мурта                 № 85/442

О применении на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва технологии изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с пунктом 1 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Применить на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках №№ 1038, 1039, 1040 Большемуртинского района Красноярского края.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1038, 1039, 1040 Большемуртинского района Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

Секретарь территориальной избирательной комиссии

             К.С. Богданова

       М.П.